



MKT Holding ApS

Teknikvej 57
5260 Odense S
CVR-nr. 27917941

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.12.2020

Michael Krogsøe Thomsen
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2019/20 | 7 |
| Balance pr. 30.09.2020 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019/20 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MKT Holding ApS

Teknikvej 57

5260 Odense S

CVR-nr.: 27917941

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Michael Krogsøe Thomsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at eje aktier og anparter i datterselskaber

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2019/20 er tilfredsstillende. Resultatet er positivt påvirket af de positive resultater i kapitalandele.

For det kommende år forventes der et positivt resultat, som følge af positive resultater i kapitalandele.

Det er ledelsens vurdering, at kapitalandele mv. er forsvarligt værdiansat.

Selskabets og koncernens likviditetsberedskab er afhængigt af, at selskabets og koncernens finansieringskilder opretholdes samt at selskabets og koncernens bankforbindelse opretholder den nuværende lånaftale. Banken har oplyst, at der på nuværende tidspunkt ikke foreligger planer om at ændre opretholdelsen af den nuværende lånaftale for det kommende regnskabsår i selskabet og koncernen.

Årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje. Denne forudsætning er behæftet med den naturlige usikkerhed, der ligger i markedsvilkårene i branchen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få indflydelse på selskabets resultat, økonomiske stilling og udvikling for regnskabsåret 2020/21.

Resultatopgørelse for 2019/20

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|------|-----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (18.125) | (22.250) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 642.059 | 528.518 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 122.872 | 116.892 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | (251.041) | (235.520) |
| Resultat før skat | | 495.765 | 387.640 |
| Skat af årets resultat | 4 | 72.736 | 687.198 |
| Årets resultat | | 568.501 | 1.074.838 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 568.501 | 1.074.838 |
| Resultatdisponering | | 568.501 | 1.074.838 |

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 6.000.716 | 5.358.657 |
| Finansielle aktiver | 5 | 6.000.716 | 5.358.657 |
| Anlægsaktiver | | 6.000.716 | 5.358.657 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 6 | 2.524.512 | 2.401.639 |
| Udskudt skat | | 409.096 | 562.226 |
| Tilgodehavender | | 2.933.608 | 2.963.865 |
| Likvide beholdninger | | 1.765 | 2.871 |
| Omsætningsaktiver | | 2.935.373 | 2.966.736 |
| Aktiver | | 8.936.089 | 8.325.393 |

Passiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 5.012.277 | 4.040.218 |
| Overført overskud eller underskud | | (1.531.871) | (1.128.313) |
| Egenkapital | | 3.605.406 | 3.036.905 |
| Bankgæld | | 655.990 | 675.112 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 7 | 655.990 | 675.112 |
| Kortfristet del af langfristede forpligtelser | 7 | 20.000 | 20.000 |
| Bankgæld | | 0 | 1.314 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 4.241.669 | 4.194.816 |
| Anden gæld | | 413.024 | 397.246 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 4.674.693 | 4.613.376 |
| Gældsforpligtelser | | 5.330.683 | 5.288.488 |
| Passiver | | 8.936.089 | 8.325.393 |
| Going concern | 1 | | |
| Eventualforpligtelser | 8 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 9 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 4.040.218 | (1.128.313) | 3.036.905 |
| Årets resultat | 0 | 972.059 | (403.558) | 568.501 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 5.012.277 | (1.531.871) | 3.605.406 |

Noter

1 Going concern

Selskabets og koncernens likviditetsberedskab er afhængigt af, at selskabets og koncernens finansieringskilder opretholdes samt at selskabets og koncernens bankforbindelse opretholder den nuværende lånaftale. Banken har oplyst, at der på nuværende tidspunkt ikke foreligger planer om at ændre opretholdelsen af den nuværende lånaftale for det kommende regnskabsår i selskabet og koncernen.

2 Andre finansielle indtægter

| | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|----------------|----------------|
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 122.872 | 116.892 |
| | 122.872 | 116.892 |

3 Andre finansielle omkostninger

| | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 190.487 | 185.264 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 60.554 | 50.256 |
| | 251.041 | 235.520 |

4 Skat af årets resultat

| | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|-------------------------|-----------------|------------------|
| Ændring af udskudt skat | (72.736) | (687.198) |
| | (72.736) | (687.198) |

5 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 1.238.439 |
| Afgange | (250.000) |
| Kostpris ultimo | 988.439 |
| Opskrivninger primo | 4.120.218 |
| Andel af årets resultat | 642.059 |
| Tilbageførsel ved afgang | 250.000 |
| Opskrivninger ultimo | 5.012.277 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 6.000.716 |

| Kapitalandele i dattervirksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|---|-----------------|-----------------|--------------------|
| MT Ejendomme | Odense | ApS | 100 |
| Fyns Karosseribyg A/S | Odense | A/S | 56 |

6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Ansvarlig lånekapital i Fyns Karosseribyg A/S er ved erklæring tilsidesat i forhold til andre kreditorer og forventes først indfriet, når der er likviditet til rådighed.

7 Langfristede forpligtelser

| | Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr. | Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr. | Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr. |
|----------|---|---|---|
| Bankgæld | 20.000 | 20.000 | 655.990 |
| | 20.000 | 20.000 | 655.990 |

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter solidarisk for øvrige koncernselskabers mellemværende med pengeinstitut op til 4.907 t.kr.

Anpartar i kapitalandele er lagt til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

Der er afgivet kaution over for realkreditinstitutter i datterselskabers ejendomme med en bogført værdi på 17.335 t.kr. Den samlede kaution udgør 9.489 t.kr.
